2025·全球华人国际音乐节


      2025·全球华人国际音乐节赛事活动报名表

	姓名/Name
	
	拼音

/Pin Yin
	
	年龄/Age
	
	照片

/Photo

	国籍/Nationlity
	
	性别/Gender
	
	民族

/Nation
	汉
	

	工作单位

/Work units
	
	身高/Height
	
	

	参赛项目

（本栏有方框者请在里面打勾）
	歌手展演：
□民族 □通俗 □美声 □童声 □原生态 □戏曲 □歌舞 □组合  □合唱

乐手展演：
（□民乐）

□古筝 □琵琶 □扬琴 □二胡 □笛子 □唢呐 □笙 □箫 □组合 □其他：                   

（□西洋乐）

□钢琴 □电子琴 □手风琴 □小提琴  □大提琴 □萨克斯 □组合 □其他：        
 
	□集体√个人
	组别
	□幼儿组（3—6周岁）

□少儿组（7－12周岁周岁）

□少年组（13－17周岁）
□青年组（18—35周岁）

□中年组（36—55周岁）

□老年组（56周岁以上）
（□职业组 □非职业组）   

	初赛曲目
	
	决赛曲目时长
	

	决赛曲目
	
	决赛伴奏方式
	

	家庭通讯地址及邮编

/Address and 

Zip Code
	
	联系电话

/Telephone
	

	
	
	电子邮件/E-mail
	

	
	
	QQ号码
	

	辅导教师姓名地址单位（可不填写）
	
	辅导教师电话（可不填写）
	

	
	
	E-mail
	

	备   注
	

	
	


备注：集体报名表交由指导或带队教师统一办理报名手续，另附集体报名登记表一份。

     年/Year     月/Month     日/Day

报名表/ Registration form（集体）
	代表队                                  
	     领队                

	参赛项目
	
	曲目时长
	
	伴奏方式
	

	领队信息

	姓  名
	工作单位

/Work units
	性别
	年龄
	民族
	抵达香港时间
	手机

	
	
	
	
	
	
	

	队员信息

	序号
	姓 名
	工作单位

/Work units
	性别
	年龄
	民族
	抵达香港时间
	电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	本节目：
	女生
	人
	男生
	人
	合计
	人


电话：                          单位（国籍）盖章或签字：                    

注：1、选手必填报名表，团队附集体报名登记表时，在单位处加盖公章或签字。

幼儿组：3－6周岁。2、少儿组：7－12周岁。3、少年组：13－17周岁。 4、青年组：18－35周岁。 5、中年组：36－55周岁。6、老年组：56周岁以上。



